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SKL debatterar vård, integration och infrastruktur

SKL finns på plats i Almedalen och bjuder in till tre seminarier på tema jämlik vård, lyckad integration och framtidens
infrastruktur. Alla på måndagen den 29 juni. Dessutom har vi under veckan politikerträffar i tältet på Cramérgatan.

Så blir vården jämlik!
Vilken väg är bäst – ökad patientmakt och fler valmöjligheter? Eller är det ett standardiserat behandlingssätt och ökad vägledning som är lösningen?
Behövs båda?
Panelen: Anders Henriksson och Mats Eriksson, SKL, Agneta Karlsson, socialdepartementet, Karin Träff Nordström, Svensk Förening för
Allmänmedicin och Inger Ros, förbundsordförande Riksförbundet HjärtLung.

Tid: klockan 13:00-14:00 
Plats: Spegelsalen, Wisby hotell

Framgångsfaktor för integration – så lyckas vi med etableringen
Många kommuner behöver öka sitt mottagande och arbeta mer framgångsrikt med integration. Men för ett lyckat slutresultat, måste även staten ta sitt fulla
ansvar.
Panelen: Emil Broberg och Lennart Gabrielsson, SKL, Raimo Pärssinen, ordförande riksdagens arbetsmarknadsutskott, Ursula Berge,
samhällspolitisk chef på Akademikerförbundet SSR, Olof Åslund, IFAU och Fatime Nedzipovska, Brightful.

Tid: klockan 14:30-15:30 
Plats: Spegelsalen, Wisby hotell

Framtidens infrastruktur - vem står för notan?
Allt oftare vill staten att kommuner, landsting och näringsliv ska vara med och dela på notan för nationella vägar och järnvägar. Ett exempel är
Sverigeförhandlingen, där järnvägar för höghastighetståg ska medfinansieras. Vilka blir följderna?
I panelen: Lena Micko, ordförande SKL och Eva Nypelius, styrelseledamot SKL, HG Wessberg, förhandlingsperson, Sverigeförhandlingen, Björn
Hasselgren, ordförande infrastrukturkommissionen och Claes Norgren, Riksrevisionen.

Tid: klockan 16:00-17:00
Plats: Spegelsalen, Wisby hotell

Politikerträffar i vårt tält på Cramérgatan
Kom och fråga ut våra politiker. Två per dag tar plats i heta stolen och ger sin syn på välfärdens utveckling. Först ut är Anders Henriksson, 1:e vice
ordförande, och på torsdag är det dags för ordförande Lena Micko.

Tid: Måndag-torsdag klockan 10-11 samt 15-16
Plats: Tältet på Cramérgatan

SKL i Almedalen 2015

Följ direktsändningen av seminarierna

Följ diskussionerna på Twitter med #sklalmedalen

Vänligen medtag presslegitimation

Välkommen!
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